Cluniacensi abbati salutem et apostolicam benedictionem.

a. Legitur etiam 2) ap. Deusdedit cardinalem l. l. b. sauctae memoriae om. 2.

c. vero 2. d. Malfia 2. e. in Dei et tua confidentia 2 pro in — bonitatis.

f. Actum ut supra om. 2.
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Quanta impietas a monasterio vestro per Roberti monachi 1080

vestri praesumptionem exierit, ex litteris Richardi legati nostri,

abbatis videlicet Massiliensis
, potes cognoscere. Qui nimirum

Robertus, Symonis Magi imitator factus, quanta potuit maligni-

tatis astutia, adversus beati Petri auctoritatem non timuit in-

surgere et centum milia hominum, qui laboris nostri diligentia

ad viam veritatis redire ceperant, per suggestionem suam in

pristinum errorem reducere. Cuius iniquitati non solum te con-

sensisse non credimus, verum etiam pro immanitate sceleris no-

biscum tristari et ad exercendam debitam ultionem animum ha-

bere intelligimus ; praesertim cum fidei nostrae antiquum prae-

beas experimentum : te" de honore sanctae Romanae ecclesiae

idem nobiscum sentire et ad executionem iustitiae, quae frige-

sceute caritate iam pene terris excessit, ubertatem'' rectitudinis

reservasse. Ab hac utique animi concepta certitudine nullus

rumor, nulla suggestio poterit nos divellere. Sed neque illi, qui

de multis adversum vos negociis murmurant, ante tempus fra-

ternae collocutionis ad suspicandum aliud poterunt nobis scan-

dalum generare. Nam, ut de aliis taceamus, p^ne omnes qui

nobiscum sunt fratres, nisi freno rationis nostrae retinerentur,

amorem, ab eis loco vestro exhibitum, in gravem inimicitiam

convertissent. Quapropter, salutem vestram sicut nostram dili-

gentes, monemus: ut, subditos vestros corrigentes, huiusmodi

murmurationis occasionem religionem vestram diligentibus nobis

non praebeatis. Specialiter autem admonemus: ut R(obertum)

illum — qui supra dicte iniquitatis auctor extitit, qui diabolica

suggestione Hispaniensi aecclesiae tantum periculum invexit —
ab introitu aecclesiae et ab omni ministerio rerum vestrarum

separetis, donec ad vos redeat et temeritatis suae diguam ul-

tionem suscipiat. Regem
'

quoque, illius fraude deceptum, dili-

genter litteris tuis intelligere facias : beati Petri iram et indigna-

tionem atque, si non resipuerit, gravissimam adversum se et

regnum suum ultionem provocasse, quod legatum Romanae aec-

a. te addidi. b. libertatem cod.

1. Adefonsum VI regem Legionis et Castiliae.
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1080 clesiae indecenter tractavit et falsitati potius quam veritati cre-